
ZARZĄDZENIE NR 82.2025 
WÓJTA GMINY BRAŃSK 

z dnia 14 stycznia 2025 r. 

w sprawie powołania Komisji Przetargowej 

Na podstawie § 8 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września 2004 r. 
w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie 
nieruchomości (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 2213) oraz art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy 
z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 
i 1572) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołać Komisję Przetargową do czynności związanych 
z przeprowadzeniem przetargu ustnego nieograniczonego na sprzedaż 
zabudowanej nieruchomości  położonej we wsi Mień przy ul. Brata Alberta 8, 
oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka nr geod. 377/5 o pow. 1,79 ha, 
obręb Mień stanowiącej własność Gminy Brańsk w składzie: 

1) Aneta Olendzka-Pietruczak - Przewodnicząca Komisji, 

2) Monika Falkowska   - Członek Komisji, 

3) Karolina Kunicka   - Członek Komisji 

4) Sylwia Leszczyńska   - Członek Komisji. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Brańsk 
 
 

Tomasz Stygański 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B08B9BE5-F944-4521-AE09-0201856E43C6. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 82.2025 WÓJTA GMINY BRAŃSK z dnia 14 stycznia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1

	§ 2


		2025-01-14T09:39:52+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




